ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Ofício nº 006/2019.

                                                                     Capanema/PA, 11 de Abril de 2019.
Excelentíssimo Senhor.
PEDRO PAULO LEÃO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Capanema - Pará

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, as ações da Câmara Municipal de Capanema, necessita de
profissional para prestação de serviços de consultoria, acompanhamentos na
disponibilização de acesso as informações e na alimentação de Gestão Pública (módulo
licitação), na forma da LC 131/2009. Lei 12.527/2011.

Na certeza de ser atendido em nossa solicitação, estaremos à disposição para o que for
necessário, renovando votos de estima e apreço.

Respeitosamente.

___________________________
Diretoria Administrativo.

Patrícia do Socorro Lima Melo

_______________________________________________________________________________________
Rua Djalma Dutra, 101 – Centro –CEP : 68.700-030 –Capanema – PA.

Fone – (91) 3462-3264 - CNPJ – 04.854.774/0001-30/  www.camaracapanema.pa.gov.br

http://www.camaracapanema.pa.gov.br/

		2019-06-05T12:39:12-0300
	PATRICIA DO SOCORRO LIMA MELO:94089990297